Pasal 4 tentang Upah dan Upah Lembur  

(1) Atas pekerjaan yang dilakukan oleh PIHAK KEDUA selama berlakunya secara 

efektif Perjanjian Kerja Waktu Tertentu ini, PIHAK PERTAMA akan 

memberikan upah: 

PIHAK PERTAMA akan memberikan gaji kepada PIHAK KEDUA sebesar 

Rp.1.790.000,- (Satu Juta Tujuh Ratus Sembilan Puluh Ribu Rupiah) perbulan, 

yang akan dibayarkan setiap satu bulan, terhitung sejak pihak kedua mulai 

bekerja.  

(2)   Sesuai dengan perpajakan di Indonesia, gaji tersebut akan dikurangi dengan pajak 

penghasilan (PPH 21), Pembayaran Upah akan dilakukan setiap tanggal 5,